



S10 GENERATOR, WELL PUMP, AND SITE IMPROVEMENTS

ADDENDUM NO. 2

PW 2022-29 Apparent Lows

Item Description	Quantity		Engineer		1-McClure and Sons, Inc		2-Nisqually Construction Services, LLC	
	Unit	Unit	Ext. Price	Unit	Ext. Price	Unit	Ext. Price	
Minor Change	MC	75000	1 \$ 75,000.00	1 \$ 75,000.00	1 \$ 75,000.00	1 \$ 75,000.00	1 \$ 75,000.00	
Record Drawing	LS	1	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	
Mobilization	LS	1	120000 \$ 120,000.00	75000 \$ 75,000.00	75000 \$ 75,000.00	170000 \$ 170,000.00	170000 \$ 170,000.00	
Project Temporary Traffic Control	LS	1	2500 \$ 2,500.00	7000 \$ 7,000.00	7000 \$ 7,000.00	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	
Pedestrian Traffic Control	LS	1	1000 \$ 1,000.00	1500 \$ 1,500.00	1500 \$ 1,500.00	2000 \$ 2,000.00	2000 \$ 2,000.00	
Clearing and Grubbing	LS	1	10000 \$ 10,000.00	1000 \$ 1,000.00	1000 \$ 1,000.00	10000 \$ 10,000.00	10000 \$ 10,000.00	
Special Removal of Structures and Obstructions	LS	1	15000 \$ 15,000.00	12000 \$ 12,000.00	12000 \$ 12,000.00	62000 \$ 62,000.00	62000 \$ 62,000.00	
Unsuitable Foundation Excavation Incl. Haul	CY	10	150 \$ 1,500.00	140 \$ 1,400.00	140 \$ 1,400.00	100 \$ 1,000.00	100 \$ 1,000.00	
Gravel Borrow Incl. Haul	TN	20	100 \$ 2,000.00	75 \$ 1,500.00	75 \$ 1,500.00	100 \$ 2,000.00	100 \$ 2,000.00	
Trench Safety System	LS	1	5000 \$ 5,000.00	1000 \$ 1,000.00	1000 \$ 1,000.00	15000 \$ 15,000.00	15000 \$ 15,000.00	
Crushed Surfacing Base Course	TN	10	150 \$ 1,500.00	100 \$ 1,000.00	100 \$ 1,000.00	95 \$ 950.00	95 \$ 950.00	
Crushed Surfacing Top Course	TN	10	200 \$ 2,000.00	110 \$ 1,100.00	110 \$ 1,100.00	115 \$ 1,150.00	115 \$ 1,150.00	
Commercial HMA	TN	10	220 \$ 2,200.00	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	
12 Inch Diameter Storm Sewer Pipe	LF	80	200 \$ 16,000.00	215 \$ 17,200.00	215 \$ 17,200.00	200 \$ 16,000.00	200 \$ 16,000.00	
Connection to Drainage Structure	EA	1	4000 \$ 4,000.00	2800 \$ 2,800.00	2800 \$ 2,800.00	8000 \$ 8,000.00	8000 \$ 8,000.00	
12 Inch D.I. Water Main	LF	70	300 \$ 21,000.00	1900 \$ 133,000.00	1900 \$ 133,000.00	1700 \$ 119,000.00	1700 \$ 119,000.00	
Connect to Existing Water Main	EA	2	4000 \$ 8,000.00	3000 \$ 6,000.00	3000 \$ 6,000.00	8000 \$ 16,000.00	8000 \$ 16,000.00	
Pumps & Mechanical	LS	1	140000 \$ 140,000.00	74000 \$ 74,000.00	74000 \$ 74,000.00	71000 \$ 71,000.00	71000 \$ 71,000.00	
Contractor-Supplied Temporary Pump	LS	1	35000 \$ 35,000.00	58000 \$ 58,000.00	58000 \$ 58,000.00	140000 \$ 140,000.00	140000 \$ 140,000.00	
Pumping Test	HR	10	450 \$ 4,500.00	2900 \$ 29,000.00	2900 \$ 29,000.00	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	
Control of Rehabilitation Derived Waste	LS	1	5000 \$ 5,000.00	25000 \$ 25,000.00	25000 \$ 25,000.00	7000 \$ 7,000.00	7000 \$ 7,000.00	
Well Rehabilitation - Brushing	HR	30	500 \$ 15,000.00	900 \$ 27,000.00	900 \$ 27,000.00	735 \$ 22,050.00	735 \$ 22,050.00	
Well Rehabilitation - Redevelopment	HR	30	500 \$ 15,000.00	900 \$ 27,000.00	900 \$ 27,000.00	735 \$ 22,050.00	735 \$ 22,050.00	
Well Rehabilitation - Force Account	FA	10	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	500 \$ 5,000.00	
Authorized Standby Time	HR	10	600 \$ 6,000.00	900 \$ 9,000.00	900 \$ 9,000.00	735 \$ 7,350.00	735 \$ 7,350.00	
Cement Conc. Traffic Curb and Gutter	LF	20	100 \$ 2,000.00	175 \$ 3,500.00	175 \$ 3,500.00	170 \$ 3,400.00	170 \$ 3,400.00	
Cement Conc. Sidewalk	SY	10	150 \$ 1,500.00	670 \$ 6,700.00	670 \$ 6,700.00	330 \$ 3,300.00	330 \$ 3,300.00	
Restoration	LS	1	8000 \$ 8,000.00	6000 \$ 6,000.00	6000 \$ 6,000.00	11000 \$ 11,000.00	11000 \$ 11,000.00	
Well Pump and Motor	LS	1	240000 \$ 240,000.00	265000 \$ 265,000.00	265000 \$ 265,000.00	255000 \$ 255,000.00	255000 \$ 255,000.00	
Electrical	LS	1	250000 \$ 250,000.00	98932 \$ 98,932.00	98932 \$ 98,932.00	105000 \$ 105,000.00	105000 \$ 105,000.00	
Telemetry and Automatic Control	LS	1	5000 \$ 5,000.00	92000 \$ 92,000.00	92000 \$ 92,000.00	101000 \$ 101,000.00	101000 \$ 101,000.00	
Startup	LS	1	5000 \$ 5,000.00	20000 \$ 20,000.00	20000 \$ 20,000.00	22000 \$ 22,000.00	22000 \$ 22,000.00	
Project Closeout	LS	1	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	5000 \$ 5,000.00	
Standby Generator	LS	1	205000 \$ 205,000.00	142000 \$ 142,000.00	142000 \$ 142,000.00	175000 \$ 175,000.00	175000 \$ 175,000.00	
Temporary Water Pollution/Erosion Control	LS	1	5000 \$ 5,000.00	7000 \$ 7,000.00	7000 \$ 7,000.00	12000 \$ 12,000.00	12000 \$ 12,000.00	
Schedule A Sub Total			\$ 1,243,700.00	\$ 1,246,632.00	\$ 1,246,632.00	\$ 1,485,250.00	\$ 1,485,250.00	
Schedule A Tax (9.7%)			\$ 120,638.90	\$ 120,923.30	\$ 120,923.30	\$ 144,069.25	\$ 144,069.25	
Schedule A Total			\$ 1,364,338.90	\$ 1,367,555.30	\$ 1,367,555.30	\$ 1,629,319.25	\$ 1,629,319.25	
SUB TOTAL			\$ 1,243,700.00	\$ 1,246,632.00	\$ 1,246,632.00	\$ 1,485,250.00	\$ 1,485,250.00	
TAX AMOUNT			\$ 120,638.90	\$ 120,923.30	\$ 120,923.30	\$ 144,069.25	\$ 144,069.25	
GRAND TOTAL			\$ 1,364,338.90	\$ 1,367,555.30	\$ 1,367,555.30	\$ 1,629,319.25	\$ 1,629,319.25	